INDICAÇÃO Nº 118, DE 02 DE MARÇO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

JOSÉ REGINALDO MORETTI, Vereador à Câmara Municipal

de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a realização de obras de reparo do
sistema de iluminação pública existente no trevo de Acesso I de Nossa cidade, assim
como ao longo da Avenida Acácia Guairense.

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que já faz algum tempo
que sistema do referido local se encontra danificado, sendo que a região se encontra
desprovida da devida iluminação, o que compromete a segurança dos munícipes que
utilizam a referida via pública.

     Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 02 de março de 2017.

________________________________________
JOSÉ REGINALDO MORETTI

Vereador